1

2020年１月21日

各 位

会 社 名  サ ン フロ ンテ ィ ア不動 産 株式 会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（コード番号： ８９３４  東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  山 田 康 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

代表取締役に関する異動（社長交代）のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り、2020年４月１日付 代表取締役に関する異動

（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新職名 現職名

堀口 智顕 代表取締役会長 代表取締役社長

齋藤 清一 代表取締役社長
代表取締役副社長

副社長執行役員

２．異動の理由

当社は 1999 年４月の創立以来、一貫した「利他」の社是のもと、不動産に関するお客様のお

困りごと解決に全社員一丸となって取り組んでまいりました。お陰様で昨年４月には創立 20 周

年を迎え、現在は 2023 年３月期を最終年度とする中期経営計画の達成へ向けて着実に歩みを進

めております。

そのような中、当社は未来に向かって、次世代を担う人財の育成と更なる経営基盤の強化に取

り組み、長期的で持続的な企業価値の向上を図るべく、本件異動を決定いたしました。

なお、現代表取締役社長の堀口智顕は、引き続き代表権を維持し、代表取締役会長として、サ

ンフロンティア不動産グループの更なる発展へ向け、今後とも尽力いたしてまいります。

また、本件異動に伴う 4 月 1 日以降の新体制の詳細につきましては、別途決まり次第お知らせ

いたします。

2

３．新任代表取締役社長の略歴

氏   名 齋 藤  清 一（さいとう せいいち）

現   職 代表取締役副社長 副社長執行役員

 アセットマネジメント本部長

所有株式数 55,700 株

生 年 月 日 1960 年 ６月 ９日

出 身 地 福島県

最 終 学 歴 1984 年 ３月 慶応義塾大学商学部 卒業

主 な 略 歴 2005 年 ９月 当社入社

 2005 年 11 月 当社管理本部長

 2006 年 ６月 当社取締役 管理本部長

 2008 年 ６月 当社専務取締役 管理本部長

 2012 年 ６月 当社取締役副社長 副社長執行役員 管理本部長

 2014 年 ６月 当社代表取締役副社長 副社長執行役員 管理本部長

 2015 年 ４月 当社代表取締役副社長 副社長執行役員

  アセットマネジメント本部長（現任）

 2017 年 ６月 東京陽光不動産股份有限公司董事長（現任）

 2019 年 １月 株式会社光和工業 代表取締役（現任）

４．異動予定日 2020 年４月１日

以 上